
 
 Tropea 19/11/2024 

 Prot. n. vedi segnatura 
- A TUTTI I GENITORI 

 AI DOCENTI  
AL PERSONALE ATA 

- AI MEMBRI DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

- AL DSGA 

- ALL’ALBO - SITO DELLA SCUOLA 

 
Oggetto: DECRETO COSTITUZIONE SEGGIO ELETTORALE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 2024/2027. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO: il D.P.R. del 31/05/74 n. 416 ai fini della costituzione degli Organi Collegiali; 

VISTO: gli artt. 27 e 28, O.M. n. 215 del 15/07/1991, riguardante le disposizione in materia di “ Elezioni degli 
OO.CC. della Scuola a livello di Circolo-Istituto” modificata dalle successive OO.MM. n. 267 del 04/08/1995 e 
n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 

VISTA: le OO.MM. n. 38475 del 19/09/2024;  

VISTA: la nota dell’USR CALABRIA prot. n. 27184 del 23/09/2024;  

VISTO: il P.A. prot. n. 13077 DEL 02/10/2024; 
VISTA: la circolare interna n 61 pro. 13597 del 09/10/2024: 
VISTA: la proposta della commissione elettorale per la costituzione del seggio (presidente e scrutatori). 
 

DECRETA 

Che le Elezioni del Consiglio di Istituto si svolgeranno: 
 

DOMENICA 24 NOVEMBRE 2024 dalle ore 8.00 alle ore 12.00  

LUNEDI’ 25 NOVEMBRE 2024 dalle ore 8,00 alle ore 13,30 

 

Che il Seggio Elettorale è così composto: 

Seggio n. 1 UNICO plesso sede centrale Scuola Secondaria I Grado G. Toraldo via C. Crigna -Tropea, 
presso aula piano seminterrato. 

Componente Presidente Docente La Rocca Caterina 

Componente Scrutatore Docente Rizzo Antonella 

Componente Scrutatore ( con funzioni di segretario verbalizzante)  docente Pugliese Raffaela 

 

Che lo scrutinio avrà luogo subito dopo la chiusura del seggio lunedì 25 novembre alle ore 13:30 senza 
soluzione di continuità, sarà redatto verbale sottoscritto in ogni foglio dal presidente e dagli scrutatori. 

 

Al termine delle operazioni di scrutinio il materiale sarà consegnato alla Commissione Elettorale e 
depositato presso gli uffici di segreteria. 
 

 

 
Responsabile Procedimento: DSGA Pasquale Viola 

Responsabile Istruttoria :A.A.  Carlino Ferdinando 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. FRANCESCO FIUMARA 

        (firmato digitalmente) 

Protocollo N.0017148/2024 del 19/11/2024


		2024-11-19T13:34:17+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO FIUMARA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




